
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: MAROTTA BARBARA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COMUNE DI ORTE 

 
PROVINCIA DI VITERBO 

 
DETERMINAZIONE SETTORE III - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI - GARE E CONTRATTI  - FARMACIA 

COMUNALE 
 

N. 323 DEL 10/07/2024  
  

 
OGGETTO: 
Impegno di spesa a favore della Coop. Sociale “La Giocosa Onlus” per attività ludico didattiche estive per 
minori. CIG B2673F9279 
 
                                                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

SERVIZI SOCIALI 

Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 10/01/2024 “Nomina responsabili di servizio e conferimento 
degli incarichi dirigenziali” 
Richiamata la Deliberazione GM 68 del 13/06/2024 “Concessione di aree e spazi comunali per lo 
svolgimento delle attività ludico educative alla Cooperativa Sociale La Giocosa anno 2024” 
Dato atto che la Coop. Sociale “La Giocosa Onlus” che ha esperienza nel settore, ha organizzato e 
realizzato i campi estivi, che hanno visto una nutrita presenza di bambini 
Ritenuto procedere in merito 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare per le motivazioni espresse in premessa, a favore della Coop. Sociale “La 
Giocosa Onlus” – PI 01791900564 - la somma pari ad € 16.670,00 di cui Iva 5% € 793,81 al 
Cap. 1902/99 del Bilancio 2024 

 
 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 
MAROTTA Barbara 

 
 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


